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LOCALIZAÇÃO 

 

1 - Auditório da Biblioteca Municipal: Abertura/Painel/Conferência/Encerramento   

2- Escola Secundária: Workshops/Sessão Diretores CFAE   

3- Cantina da Escola Secundária: Almoço de sexta-feira  

4- Cantina da Escola Gomes Eanes de Azurara: Almoço de sábado  

 

 
 

 

 

 

3 

2 

1 

4 

Estádio 

Bar das piscinas  GNR 

Escola Secundária 
 Felismina Alcântara 
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JANTAR DO CONGRESSO 

 
Restaurante Cascata de Pedra 
Rua Fernão de Magalhães nº 14 
Telef. 232 621 311 
www.cascatadepedra.pt 
(à entrada de Mangualde, junto às bombas 
de gasolina da Repsol, perto do Pingo Doce)  
 
 

 

 

 


